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Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı

Kurumsal danışman, aile uzmanı, eğitmen ve bir önderlik otoritesi olarak ülkeler arası alanda kabul görmüş bir yazar olan Stephen R. Covey, Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı kitabı ile modern yaşamda başarının anahtarını sunuyor. 1999 senesinde yayımlanan ve “iş dünyasında yirminci yüzyılın en etkili kitabı” olarak anılan eser, 38 dilde 15 milyonu aşkın baskısıyla dünya çapında büyük ilgi görmeye devam ediyor.

Ayrıca dünyanın en uzun soluklu ve prestijli süreli yayınlarından olan Forbes dergisi tarafından da “yönetim alanında yazılmış tüm zamanların en iyi 10 kitabından biri” olarak addedilen Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı, ilke merkezli önderlik hususunda en iyi başucu kitapları içinde değerlendiriliyor.

Uzmanından, Başarılı Bir İnsan Olmanın 7 Adımı

Kişisel gelişim ve toplam kalite anlayışının öncülerinden olan Stephen R. Covey, bireysel yönetim başta olmak üzere aile ve iş yaşamındaki poblemleri da ilkesel yaklaşım üzerinden çözme anlayışını benimsiyor. Yazarın en fazla okunan kitabı Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı, bilgelik ve gücü arkanıza alarak hayattaki konumunuzu yeni baştan belirleyeceğiniz bir rehber olma niteliği taşıyor.

Dört ana bölümden bir araya gelen kitabın Paradigmalar ve İlkeler adını taşıyan ilk bölümünde, “karakter etiği”, “paradigmanın gücü” ile “gelişim ve değişim ilkeleri” gibi konular üzerinde duruluyor. Ardından alışkanlıkların hayattaki rolünden ve etkili olmanın asıl tanımından sözü edilen bu bölümde, söz konusu yedi alışkanlığın yaşama nasıl bir denklem üzerinden etki sağlayacağı açıklanıyor.

Kitabın Özel Zafer adlı ikinci bölümünde, bu alışkanlıklardan kişisel alanı kapsayan üçü detaylandırılıyor. Geriye kalan dört alışkanlığın anlatıldığı diğer ana bölümleri ise Genel Zafer ve Kendini Yenileme oluşturuyor. Böylelikle yazar, olumlu anlamda köklü bir değişimin ipuçlarını sistematik biçimde okurlarına aktarıyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Kişisel gelişim alanında ülkeler arası referanslarla tercih edilen ilk kitaplardan birisi olan Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı’nı siz hala okumadınız mı? Öyleyse yaşam yolculuğunuzda daha sağlam adımlar atmanız için size ömür boyu eşlik edecek olan bu kitabı hemen siz de sipariş verin! Baş ucunuzda ona şimdiden yer açmayı unutmayın! 
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